REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L02302032C
2. Data e Regjistrimit 02/11/2010
3. Emri i Subjektit Integrated Technology Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2010
6. Kohézgjatja Nga: 02/11/2010
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Ti.rane Ti_rane T?RANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa
Gjon Pali, Pallati F & G, Ap 15, Kutia Postare nr.15

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh
teknologjike, impiante te prodhimit te energjise se
rinovueshme, landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane
dhe te rrezikshme, ndertime te impianteve te trajtimit
mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim te rrjeteve
hidraulike, ujesjellesash, kanalizimesh, elektrike si dhe
impiante te ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim
impiantesh per pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore.
Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport i mbetjeve.
Ngritje dhe instalim 1 rrjeteve me fije pa fije per uje, energji
elektrike, kabllovik dhe wireless etj, ngritje e sistemeve te
network-u per matjen e utiliteteve. Realizimin e
laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e sistemeve te
realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim stacionesh dhe
nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i
objekteve te rendesise se vecante si dhe objekteve te tjera.
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Ndertim rrugesh dhe strukturash te ndryshme. Import,
eksport i materialeve, te mallrave qe kane te bejne me
objektin e aktivitetit. Transporte te ndryshme. Projektime,
sherbime konsulence, studime mjedisore e studime te
ndryshme. Import, eksport, shitje, blerje te makinerive te
ndryshme. Bonifikim dhe trajtime terrenesh te ndotura.
Dhenie me qera dhe nengera te ambjenteve te tipeve te
ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Denisa Tollkugi

Nga: 11/06/2020 Deri: 11/06/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te dy administratoret e shogerise do te jene pergjegjes per
administrimin e shogerise ne menyre te pavarur nga njeri
tjetri

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Klodian Zoto

Nga: 02/11/2010 Deri: 01/10/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te dy administratoret e shogerise do te jene pergjegjes per
administrimin e shogerise ne menyre te pavarur nga njeri
tjetrt

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesé€ve

14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet' vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KlodianZoto

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00

15. Vende t€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Fier MBROSTAR URA MBROSTAR URA Mbrostar Ura,
Nr. Pasurie Nr. 1, Zona kadastrale Nr. 2636. Elbasan Elbasan
ELBASAN Kantieri i impiantit te perpunimit te mbetjeve
urbare, Nenstacioni Elektrik, Fushe-Mbret Vlore Qender -
VLORE Sherrishte Zona Kadastrale 2074 dhe Zona
Kadastrale 3362, kantieri "Ndertimi i Landfillit Rajonal per
depozitimin ¢ mbetjeve t€ ngurta né Rajonin e Vlorés"

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Technology Services
E-Mail: info@its.al
Telefon: 0676529684
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17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-460480-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474547-12-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kryengritja, Rr.Nuredin Aliu, ish N.N.L; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044793-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit, date 15.03.2013, ku eshte vendosur
shtim 1 objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses kryesore dhe hapja e dy adresave
dytesore.

Objekti ishte ("Sherbime kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime
metrologjike, realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te
trete, sherbime informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi,
tregti te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje.") u be (""Shérbime
kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime metrologjike, realizimin e
softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete, sherbime
informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e
veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete
komisionimi, tregti te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje
terminalesh,pagesa e shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B5EA6-81F2-4AEC-995D-992A68A5E65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31BAAD7-B67F-42DE-A31E-0A1585BABED7
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fije per uje, energji elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje,
ndertime dhe punime civile te ndryshme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Reshit Collaku, Lagjja 2, Qendra Kapri; Shk. 1, Kati 9,
Ap.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Sky Tower, Kati 13, Zyra 132; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Rruga Midhi Kostani, Lagjja 9, Kati 2, City Center; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"GEORGE W BUSH", "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408211-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, Nr. 1, date:
25.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kryengritja, Rr.Nuredin Aliu, ish N.N.I.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691951-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF1280-F914-4112-84AE-2CE75A259B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF1280-F914-4112-84AE-2CE75A259B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15EF069-5DFF-48E3-8A7D-A2D7F34FCC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D0678-1EF7-49E8-B00C-D70B46D4B1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F0C14-5CDB-434D-BD78-A24F5A86CB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830798BA-643B-4A44-A7AF-FE972D540236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830798BA-643B-4A44-A7AF-FE972D540236
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Mandati i Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-840957-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetori 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-983486-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-127417-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 1 vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172187-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C731E02F-A681-453E-83A3-633C5DB99BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D33D59-2E72-426A-BF97-639830925128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A0413A-4C07-4DF3-981C-71DEAFA6E95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0BE227-A37B-4D42-B05E-7541B12FF325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F5B08-F2B3-4D2A-BB5C-A31CDD5F2751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D73FAD-F1EB-45E0-926F-047823E952E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2830C6A1-B3D6-476A-B1D4-470D73E2F124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAAE53F-DAB2-4291-BD04-2E234BFBA3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAAE53F-DAB2-4291-BD04-2E234BFBA3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3E6B5-6D8D-4F92-90C6-728DE3536CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81559468-0889-41DD-A419-63CB8F204397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF984CE-1886-44BF-A31B-86CAD0434FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4441C37E-ACA8-4FC7-B7E7-D6BDEB9724E7
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-331410-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2015, te asamblese se
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kantieri i impiantit te perpunimit te mbetjeve urbare, Nenstacioni Elektrik, Fushe-
Mbret; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385426-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.10.2015, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te.dhenat per administratorin: (" Klodian Zoto"') s
Kohézgjatja ishte ("01/11/2015") u be ("01/10/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591857-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2016 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F30934-2C6B-4AAB-A769-0B4F9052632C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7667BBE7-BDF1-459E-8577-2135AD5E5F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B973290-3E73-4301-AF74-4162C700FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B973290-3E73-4301-AF74-4162C700FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E782B7-3396-470D-80A5-95AD7C3B54AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795850F8-0E10-46C8-9992-99F095FB09B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB426B3-D1FD-49FF-A478-E573C4BEB478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86545625-A025-4E87-B83F-01090A108F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86545625-A025-4E87-B83F-01090A108F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE52C9D5-45C0-4C6C-9868-2AE117A54736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F9E5F8-DB5F-46C3-9DD4-45C603F42BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF3393B-8D04-459C-9E26-5B18806E39DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF3393B-8D04-459C-9E26-5B18806E39DA
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Objekti ishte ("Shérbime kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime
metrologjike, realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te
trete, sherbime informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi,
tregti te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe punime civile te
ndryshme.") u be (""'Shérbime kalibrimi si dhe ngritje
laboratoresh,investimin,sherbime metrologjike, realizimin e softwereve,
mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete, sherbime informatike,
Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.
Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale
te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi, tregti te
pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe punime
civile te ndryshme. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport te mbetjeve.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2016

Numri i ceshtjes: CN=603522-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9, Daté. 29.02.2016, té€ asambles sé
ortakéve pér hapjen e ( 2 ) dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC;
Rruga Reshit Collaku, Lagjja 2, Qendra Kapri, Shk. 1, Kati 9, Ap.1; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Rruga

Midhi Kostani, Lagjja 9, Kati 2, City Center, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0F3B85-DB6F-4751-83E9-120033F2EA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0F3B85-DB6F-4751-83E9-120033F2EA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A2C909-3943-48F5-A809-8963604D36F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A15297-21C8-4355-B7DA-91C0EF882442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0747CCD-6B3E-488E-A899-E88A5084F320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0747CCD-6B3E-488E-A899-E88A5084F320
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25/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-612506-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.01.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Shérbime kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime
metrologjike, realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te
trete, sherbime informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi,
tregti te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe punime civile te
ndryshme. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport te mbetjeve.") u be

(" Shérbime kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime metrologjike,
realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete,
sherbime informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave
te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete
komisionimi, tregti te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje
terminalesh,pagesa e shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me
fije per uje, energji elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje,
ndertime dhe punime civile te ndryshme. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe
transport te mbetjeve. Ndertimi dhe menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen
intensive te te gjitha kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes,
perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet
ne tregun vendas ¢ te huaj. Import eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici,
derri, lope etj. Import- eksport i produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e
kafsheve. Import-eksport i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat,
impiantet e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i
desinfektanteve ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te
gjitha produktet e tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes
se kafsheve te ndryshme dhe shpendeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773262-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837471-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-846686-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 26.07.2016 per
ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Sherbime kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime
metrologjike, realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te
trete, sherbime informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi,
tregti‘te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe punime civile te
ndryshme. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport te mbetjeve. Ndertimi dhe
menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen intensive te te gjitha kafsheve, zhvillimi i
teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te
gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne tregun vendas e te huaj. Import eksport te ketyre
produkteve, si psh mish vici, derri, lope etj. Import- eksport i produkteve me te cilat
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport i makinerive dhe mjeteve ge sherbejne
per stallat, impiantet e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve.
Importimi i desinfektanteve ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe
te gjitha produktet e tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se
kafsheve te ndryshme dhe shpendeve.") u be ("'Shérbime kalibrimi si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4CE467-1299-4B82-9048-05E9465BD572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4E707-4E2E-4C59-8F1A-05F12949427B
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F246C9-B417-4B12-9F63-EDB7E030F125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC2F94-EF0B-437B-83D0-F0C5B1E41175
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ngritje laboratoresh,investimin,sherbime metrologjike, realizimin e softwereve,
mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete, sherbime informatike,
Import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.
Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale
te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi, tregti te
pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe punime
civile te ndryshme. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport te mbetjeve.
Ndertimi dhe menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen intensive te te gjitha
kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe
tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne tregun vendas e te
huaj. Import eksport te ketyre produkteve, si psh.mish vici, derri, lope etj. Import-
eksport i produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport i
makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat, impiantet e rritjes, perpunimit,
therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i desinfektanteve ushqimore,
vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e tjera
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se kafsheve te ndryshme
dhe shpendeve. Ndertim i impianteve te trajtimit te mbetjeve me djegie (Incenerator)
dhe landfille per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/03/2017

Numri 1 ¢eshtjes: CN-200919-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur:
Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti‘ishte ("Shérbime kalibrimi si dhe ngritje laboratoresh,investimin,sherbime
metrologjike, realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te
trete, sherbime informatike, Import eksport te materialeve te ndryshem ge kane lidhje me
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem industriale te perdorimit te gjere, telekomunikacion, aktivitete komisionimi,
tregti te pergjithshme,sherbime konsulence,instalime dhe ngritje terminalesh,pagesa e
shebimeve me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji
elektrike etj, fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe punime civile te
ndryshme. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport te mbetjeve. Ndertimi dhe
menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen intensive te te gjitha kafsheve, zhvillimi i
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teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te
gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne tregun vendas e te huaj. Import eksport te ketyre
produkteve, si psh mish vici, derri, lope etj. Import- eksport i produkteve me te cilat
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne
per stallat, impiantet e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve.
Importimi i desinfektanteve ushqimore, vaksinave te ndryshme te'shpendeve, kafsheve, dhe
te gjitha produktet e tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se
kafsheve te ndryshme dhe shpendeve. Ndertim i impianteve te trajtimit te mbetjeve me
djegie (Incenerator) dhe landfille per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme.")
u be (""Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh teknologjike,
impiante te prodhimit te energjise se rinovueshme, landfillesh per perpunimin e
mbetjeve urbane dhe te rrezikshme, ndertime te impianteve te trajtimit mbetjeve me
djegie (incenerator). Ndertim te rrjeteve hidraulike, ujesjellesash, kanalizimesh,
elektrike si dhe impiante te ndryshme ge kane lidhje me to. Ndertim impiantesh per
pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe
transport i mbetjeve. Ngritje dhe instalim i rrjeteve me fije pa fije per uje, energji
elektrike, kabllovik dhe wireless etj, ngritje e sistemeve te network-u per matjen e
utiliteteve. Realizimin e laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e sistemeve te
realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh elektrike.
Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve te rendesise se vecante si dhe objekteve te
tjera. Ndertim rrugesh dhe strukturash te ndryshme. Import, eksport i materialeve,
te mallrave ge kane te bejne me objektin e aktivitetit. Transporte te ndryshme.
Projektime, sherbime konsulence, studime mjedisore e studime te ndryshme. Import,
eksport, shitje, blerje te makinerive te ndryshme. Bonifikim dhe trajtime terrenesh te
ndotura.")

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-315713-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-521556-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.9, date 16.10.2017, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali, Pallati F & G, Kati 4, Ap 17; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sky
Tower, Kati 13, Zyra 132; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imeoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-674424-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 335 Rep dhe 204
Kol date 29.01.2018 ku eshte emeruar perfagesuese e pergjithshme znj. Denisa Tollkuci
sipas tagrave te percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-692846-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., daté 05.03.2018, t& Ortakut t&
Vetém té Shoqgérisé ku éshté vendosur: Ndryshim 1 numrit t€ kontaktit.

Telefon ishte ("0694036399") u be (""0688760654")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B7FEE6-C3D1-4809-8B3B-8AB0AF902846
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-722975-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures Nr. 1367 Rep, Nr. 800 Kol, date
28.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

23/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-791824-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut té€ vetém té shoqérisé, daté
21.05.2018, ku éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali, Pallati F & G, Ap 15, Kutia Postare
nr.15; .

eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali, Pallati F & G, Kati 4, Ap 17; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-835097-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 23/3, date 18.06.2018, leshuar nga
Zyra e Permbarimit “A.D.R.”, protokolluar nga QKB me Nr. 7330 Prot. date 22.06.2018,

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C3823-61C5-42B4-AD4A-0A35AA5BECCF
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per vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore, “Integrated
Technology Services” shpk me NUIS (NIPT) L02302032C me administrator Klodian
Zoto, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar
deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

10/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-855463-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 23/8; date 05.07.2018, leshuar nga
Zyra e Permbarimit “A.D.R.”, protokolluar nga QKB me Nr. 7934 Prot. Date 06.07.2018,
per heqjen e mases se sekuestros conservative, te vendosur nga kjo zyre permbarimore me
shkresen Nr. 23/3, date 18.06.2018, per kuotat e debitorit shogerise “Integrated
Technology Services” shpk me NUIS (NIPT) L02302032C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-871888-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr.5160 Rep. Nr. 1900
Kol. date 18.07.2018, leshuar nga ortaku I vetem dhe administratori i shogerise z. Klodjan
Zoto mbi bazen ¢ se ciles perfagesuesit zj. Denisa Tollkuci i jepen tagrat e percaktuara ne
kete akt. Prokura do te jete e vlefshme deri ne 18.09.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86476B4-6CFA-4AE2-AE39-99AC4E77D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7244B-CFB4-411A-9234-40783AEC5004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA4B6D1-E1DB-4F1D-9E11-C5C32A7139C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59296AD6-BDE6-422D-8C35-CF95E20B29FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59296AD6-BDE6-422D-8C35-CF95E20B29FE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-915835-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut te vetem, Nr.5, daté
23.08.2018 ku éshté vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh teknologjike,
impiante te prodhimit te energjise se rinovueshme, landfillesh per perpunimin e mbetjeve
urbane dhe te rrezikshme, ndertime te impianteve te trajtimit mbetjeve me djegie
(incenerator). Ndertim te rrjeteve hidraulike, ujesjellesash, kanalizimesh, elektrike si dhe
impiante te ndryshme qge kane lidhje me-to. Ndertim impiantesh per pastrimin dhe
mbrojtjen ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport i mbetjeve.
Ngritje dhe instalim i rrjeteve me fije pa fije per uje, energji elektrike, kabllovik dhe
wireless etj, ngritje e sistemeve te network-u per matjen e utiliteteve. Realizimin e
laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete.
Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve te
rendesise se vecante si dhe objekteve te tjera. Ndertim rrugesh dhe strukturash te
ndryshme. Import, eksport i materialeve, te mallrave ge kane te bejne me objektin e
aktivitetit. Transporte te ndryshme. Projektime, sherbime konsulence, studime mjedisore e
studime te ndryshme. Import, eksport, shitje, blerje te makinerive te ndryshme. Bonifikim
dhe trajtime terrenesh te ndotura.") u be ("Ndertime te llojeve te ndryshme.
Ndertime impiantesh teknologjike, impiante te prodhimit te energjise se
rinovueshme, landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme,
ndertime te impianteve te trajtimit mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim te
rrjeteve hidraulike, ujesjellesash, kanalizimesh, elektrike si dhe impiante te
ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim impiantesh per pastrimin dhe mbrojtjen
ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport i mbetjeve. Ngritje
dhe instalim i rrjeteve me fije pa fije per uje, energji elektrike, kabllovik dhe wireless
etj, ngritje e sistemeve te network-u per matjen e utiliteteve. Realizimin e
laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete.
Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i
objekteve te rendesise se vecante si dhe objekteve te tjera. Ndertim rrugesh dhe
strukturash te ndryshme. Import, eksport i materialeve, te mallrave e kane te bejne
me objektin e aktivitetit. Transporte te ndryshme. Projektime, sherbime konsulence,
studime mjedisore e studime te ndryshme. Import, eksport, shitje, blerje te
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makinerive te ndryshme. Bonifikim dhe trajtime terrenesh te ndotura. Dhenie me
gera dhe nenqgera te ambjenteve te tipeve te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-949390-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 5 date
21.09.2018 per shperndarjen e dividentit ne vleren15.000.000 leke nga fitimet e mbartura
te kaluara ne zerin Rezerve per Investim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-008830-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.7353 Rep.,
Nr.3054Kol., date 12.11.2018 leshuar nga Z.Klodian Zoto ne cilesine e ortakut te vetem
dhe administrator te shoqgerise Integrated Technology Services, me ane te se ciles eshte
emeruar si-perfagesuese e pergjithshme Znj.Denisa Tollkuci te veproje sipas tagrave te
dhena ne kete prokure.Kjo prokure e pergjithshme vlen per nje periudhe nga data
12.11:2018 deri me date 12.01.2019.

E-Mail ishte ("") ube ("info@its.al")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

11/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-029864-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 vendimit, daté 06.12.2018 pér ndryshim numri
kontakti.
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Telefon ishte ("0688760654") u be ("0676529684'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085616-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurave te meposhtme; Prokures se Posacme
me Afat, nr. 576 rep., nr. 257 kol., date 29.01.2019 leshuar nga Klodian Zoto i cili
emeron si perfagesues te posacem Denisa Tallkuciime tagra perfagesimi sipas kesaj
procure. Prokures se Pergjithshme me Afat, nr.561 rep., nr. 259 kol., date 28.01.2019
leshuar nga Klodian Zoto 1 cili emeron si perfagesues te posacem Denisa Tallkuci me
tagra perfagesimi sipas kesaj procure.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288400-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyresITS.xlsx
Raporti’Auditimit Integrated Technology Services.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar ITS.xlsx

Vendim Asamble ITS.pdf

shenime shpjeguese ITS.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ITS-2.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte ITS.xIsx

08/08/2019 | Numri i ceshtjes: CN-303753-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2014, t€ ndryshuara.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

13/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-305103-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te ndryshuara per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r.shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

16/08/2019

Numri 1 eeshtjes: CN-309328-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té riformuluara té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310894-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t€ ndryshuara te vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451859-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurés s€ Pérgjithshme me Nr.333 Rep., Nr.88
Kol., dat€ 14.01.2020 Iéshuar nga z.Klodian Zoto, pérfagésues i shogéris€ “Integrated
Technology Services” SHPK me (Nuis) Nipt L02302032C, i cili eméron znj.Denisa
Tollkuci, si pérfagésuese t€ pergjithshme, me tagra sipas késaj prokure. Depozitimi i
Prokurés s€ Posagme me Nr.335 Rep., Nr.90 Kol., daté 14.01.2020 1€shuar nga z.Klodian
Zoto, pérfagésues i'shoqéris€ “Integrated Technology Services” SHPK me (Nuis) Nipt
L02302032C, i cili eméron znj.Denisa Tollkuci, si pérfagésuese t€ posagme, me tagra sipas
késaj prokure:
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455352-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2020 per perditesimin e
kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC23179-5354-49A9-A03C-7BF9D2631457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADF7971-EEF9-44F1-8AD3-22B1402F83E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B82D9A-BC1D-4779-918C-31953369E537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5347AC6C-AB81-489C-BBA8-545CAD72FE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06E10A8-347C-4B52-A9E8-8CD5D660D6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE3F49-EE77-41DC-9CB9-97D4AEAE2859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773ACA8-0AD1-4A53-A351-9DB3D081D212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFADD1B5-894D-4C72-A1DA-D5048DE04A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFADD1B5-894D-4C72-A1DA-D5048DE04A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3126737-3364-4D73-8E56-034C9FAAACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3126737-3364-4D73-8E56-034C9FAAACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D4A081-24C8-4FF7-9A5F-5AA231C3752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AF7A0A-5B3F-463C-AF0B-6FAC01F27708

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472663-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; MBROSTAR URA;
MBROSTAR URA; Mbrostar Ura, Nr. Pasurie Nr. 1, Zona kadastrale Nr. 2636.;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-523151-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.06.2020 per emerimin e
administratorit Denisa Tollkugi dhe caktimin e kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Denisa Tollkuci'") Nga data
"11/06/2020 Ne daten ""11/06/2025

Kane ndryshuar te.dhenat per administratorin: ("Klodian Zoto'"') s
Competence ishte " u be (""Te dy administratoret e

shogerise do tejene pergjegies per administrimin e shogerise ne menyre te pavarur nga

njeri tjetri'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0454DEAE-55A2-479B-9053-4BD76EEE8D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AEDE71-096C-41E8-B904-824222F97DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AEDE71-096C-41E8-B904-824222F97DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD9312E-CEBB-4655-8FCC-CF30FB8DA78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186C3C3-79A9-447B-AF44-79AA628BB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9186C3C3-79A9-447B-AF44-79AA628BB204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A3F02-F8BE-44C9-AB39-8778039AC7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89D95BC-1CFA-4C3E-B41A-A875AEDDD7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD5132-0958-41A5-848D-1A65E1778424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD5132-0958-41A5-848D-1A65E1778424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17DAFB5-B216-4D47-97EE-4510F932892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC5A477-CB98-415E-BE7C-45C9F6D5A573

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529837-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 23.06.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; H Qender - VLORE;

Sherrishte; Zona Kadastrale 2074 dhe Zona Kadastrale 3362, kantieri "Ndertimi
i Landfillit Rajonal per depozitimin e mbetjeve té ngurta né Rajonin e Vlorés'; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595139-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblese se ortakeve Nr. 14 daté
28.09.2020 per miratimin e rinovimit te afatit.te administratorit z. Klodian Zoto, per nje
periudhé 5 vjecare duke filluarnga data 01.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Klodian Zoto"') s
Kohézgjatja ishte ("01/10/2020'") u be ("01/10/2025")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose.vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598278-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres(3)its.xIsx

Vendim Asambleje ITS.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011CDC4-BF16-4D6C-9E72-9454531ECA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C2DD61-3337-450D-8B83-E00B9C7AD7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C2DD61-3337-450D-8B83-E00B9C7AD7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9904531-9A2E-4E53-BDC4-EC44956ED5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3783CB-C6DE-417E-9F43-4559DD6B00C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCEF9D0-67DA-4973-B687-D9621CA2E018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCEF9D0-67DA-4973-B687-D9621CA2E018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF15F8F-EAB7-484F-AD5B-ED65138CE97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F3E2F-6259-4557-BCE6-36BC536536DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F3E2F-6259-4557-BCE6-36BC536536DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B2B059-B608-4EDD-8CFF-E744C9FBE9C6

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

shenimet shpjeguese ITS.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar(3).xIsx

Daté: 01/04/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit te sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1F34F3-B35A-40CA-A037-F1AF69BB414D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75141477-9681-4BDD-8E5D-791BA79E837D

